<sup>1</sup> Forsan *aliisque* (R. T.).

<sup>2</sup> Quae desunt supple ex formulis alias adhibitis (R. T.).

sertis habentes, illis aliâs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dunitaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 8. Volumus autem ut earundem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu aliquius notarii publici subscriptis, et sigillo alienius personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die xxiv octobris MDCLXVII, pontificatus nostri anno 1.

Dat. die 24 octobris 1667, pontif. anno 1.

## XXVIII.

*Revocatio unionis factae ab Alexandro VII Congregationum monachorum Vallis Umbrosae et Silvestrinorum Ordinis sancti Benedicti, etc.<sup>1</sup>.*

Clemens Papa IX,  
ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Pontifex, in sublimi Sedis Apostolicae solio a Domino constitutus, ea quae a praedecessoribus suis piâ quidem intentione atque laudabili promovendae monasticae disciplinae studio constituta fuerunt, si postmodum non eum qui ab initio sperabatur effectum inde consequi, sed potius multum exinde incommodi subnasci conspicit, in melius reformare studet, sicut, maturâ deliberatione praevia, rationi arbitrator esse consentaneum.

§ 1. Aliâs siquidem felicis recordationis Alexander Papa VII praedecessor

Breviposit litteras de unione de qua in rubrica.

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

noster; certis tunc expressis causis ad ductus, congregations monachorum Vallisumbrosae et Silvestrinorum nuncupatorum Ordinis sancti Benedicti, ac omnia et singula utriusque illorum monasteria, grancias, conventus, membra et alia loca regularia quaecumque, ad illas quovis modo spectantia, et ab ipsis congregationibus earumque monasteriis et locis regularibus quomodocumque et qualitercumque dependentia, in unam congregationem, quae congregatio Vallis Umbrosae et Silvestrina Ordinis sancti Benedicti nuncupari<sup>1</sup>, et coniunctis ambaram congregations huiusmodi insignibus uti deberet, perpetuo coniunxit et univit, cum diversis ordinationibus, statutis et decretis, prout in ipsius Alexандri praedecessoris litteris desuper in sinali formâ Brevis die xxix martii MDCLXII expeditis, quarum tenorem praesentibus pro plene et sufficienter expresso ac de verbo ad verbum haberi inserto volumus, uberiorius continetur.